a) i c) Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (Dz. Urz. UE L 1 z 4.1.2003 r., 

wersja skonsolidowana Dz. Urz. UE L 148 z 11.6.2009 r.), w zakresie określonym w pkt I 

sentencji niniejszej decyzji, nakłada na: 

(i) Claas Polska sp. z o.o. z siedzibą w Niepruszewie karę pieniężną w wysokości 

71 246 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden milionów dwieście czterdzieści 

sześć tysięcy złotych), płatną do budżetu państwa; 

(ii) Agro Sznajder WKP sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu karę pieniężną w wysokości 

15 402 000,00 zł (słownie: piętnaście milionów czterysta dwa tysiące złotych), 

płatną do budżetu państwa; 

(iii) Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe Roltex sp. z o.o. z siedzibą                                   

w Krasnymstawie karę pieniężną w wysokości 9 369 000,00 zł (słownie: 

dziewięć milionów trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych), płatną do 

budżetu państwa; 

(iv) Świerkot sp. z o. o. z siedzibą w Studzionce karę pieniężną w wysokości 

12 498 000,00 zł (słownie: dwanaście milionów czterysta dziewięćdziesiąt osiem 

tysięcy złotych), płatną do budżetu państwa; 

(v) Agrimasz sp. z o.o. z siedzibą w Fiszewie karę pieniężną w wysokości 

13 202 000,00 zł (słownie: trzynaście milionów dwieście dwa tysiące złotych), 

płatną do budżetu państwa; 

(vi) Agroas sp. z o.o. z siedzibą w Nowej Wsi Małej karę pieniężną w wysokości 

48 665 000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem milionów sześćset sześćdziesiąt 

pięć tysięcy złotych), płatną do budżetu państwa. 

IV. Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) w związku z art. 83 ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.

[...]

zm.) w związku z art. 83 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, Prezes Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów obciąża kosztami postępowania antymonopolowego następujące 

podmioty: 

(i) Claas Polska sp. z o.o. z siedzibą w Niepruszewie w kwocie 279,90 zł (słownie: 

dwieście siedemdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt groszy); 

(ii) Agro Sznajder WKP sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu w kwocie 280,40 zł 

(słownie: dwieście osiemdziesiąt złotych czterdzieści groszy); 

(iii) Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe Roltex sp. z o.o. z siedzibą

[...]

z siedzibą w Studzionce w kwocie 24,10 zł (słownie: 

dwadzieścia cztery złote dziesięć groszy); 

(v) Agrimasz sp. z o.o. z siedzibą w Fiszewie w kwocie 24,10 zł (słownie: 

dwadzieścia cztery złote dziesięć groszy); 

(vi) Agroas sp. z o.o. z siedzibą w Nowej Wsi Małej w kwocie 289,70 zł (słownie: 

dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych siedemdziesiąt groszy) 

i zobowiązuje do uiszczenia tych kosztów na rzecz Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów w terminie 14 dni od daty uprawomocnienia się decyzji.